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آدرنالین

لیگ ملت های والیبال مــردان برای تیم ملی 
کشــورمان به پایان رسید. مســابقاتی که پیش 
از شروع شــدن آن و حتی در زمانی که تیم هنوز 
در تمرینات آماده سازی به ســر می برد، اولویت 
این بود که ایران عملکــردی از خود بروز دهد که 
خاطرات تلخ دو دوره گذشته را از ذهن ها دور کند. 
اما درنهایت آنچه در میدان مســابقه رقم خورد، 
باعث شد که صعود نکردن تیم ملی به مرحله بعدی 
رقابت ها، با تلخی همراه شــود. تیمی که در عین 
شایستگی و ایستادن در رده هشتم از صعود بازماند. 

توقفی که طعمش مانند شکلات تلخ بود! 

جای خالی ايران
هفته ســوم لیگ ملت ها با 36 مسابقه در سه 
گروه به میزبانی گدانسک لهستان، لوبلیانا اسلوونی 
و کانتو ژاپن پیگیری و تکلیف هشــت تیم صعود 
کننده به دور نهایی مشــخص شد. برزیل، ایتالیا، 
فرانســه، ژاپن، لهستان، اســلوونی، کوبا و چین 
هشت تیم راه یافته به دور نهایی هستند. چین در 
حالی جزو تیم های صعودکننــده قرار دارد که در 
پایان هفته سوم با سه برد و ۹ امتیاز در رده هفدهم 
جدول دیده می شد. به عبارتی اگر قرار بود که صرفا 

بر اســاس توانمندی و رده، تیم های صعودکننده 
مشخص شوند، این ایران بود که باید راهی مرحله 
بعد می شــد. تیمی جوان که توانست 6 برد و ۱۹ 
امتیاز به دســت بیاورد و در رده هشتم بایستد اما 
میزبانی چین از مرحله نهایی این مســابقات، به 
صورت خودکار آنها بلیت صعود را برای شان صادر 
کرد تا جای جوان های کشورمان در ادامه رقابت  ها 

خالی باشد. 

افکاری برای فراموش شدن
حالا که کار ایــران در لیگ ملت هــا به پایان 
رسیده، اما و اگرهای بســیار هم از راه رسیده اند. 
یکی از این اما و اگرها این است که اگر روبرتو پیاتزا 
فرصت کافی و درواقع بیشتری برای آماده سازی 
تیمش داشــت، شــاید حالا ایران در رده ای قرار 
می گرفت که به مرحله حذفی صعود می کرد. پیاتزا 
از همان ابتدا در مسیر جوانگرایی گام برداشت و به 
بازیکنان تازه نفس و  آینده دار فرصت داد. از طرف 
دیگر او به دلیل جنگ این فرصت را هم از دست داد 
تا ترکیبش را تغییر دهد و ناچارا از همان بازیکنانی 
استفاده کرد که از هفته اول در اعزام تیم ملی حضور 
داشتند. موضوعی که تاثیر زیادی روی خستگی 
بازیکنان داشت اما از سوی دیگر این فشار اجباری 
باعث شد تیم و کادر فنی شناخت بیشتر و بهتری از 

همدیگر به دست بیاورند و بهتر بتوانند برای آینده 
برنامه ریزی کنند. 

همچنیــن ایــران در طــول این ســه هفته 
شکست هایی داشت که بسیار نزدیک اتفاق افتاد. 
اگر بخواهیم هفته آخر را لحاظ کنیم، ایران در بازی 
با لهستان میزبان فاصله ای تا پیروزی نداشت اما 
این مسابقه را واگذار کرد و شکست مقابل فرانسه 

هم پای تیم ملی را به لبه پرتگاه کشاند. 
درنهایت با شکست آمریکا مقابل ژاپن، باخت 
آلمان مقابل برزیل، شکست اوکراین مقابل کانادا 
و پیــروزی چین مقابــل کوبا ورق به نفــع پیاتزا 

برگشــت و با توجه به برد ایران مقابل بلغارستان، 
در صورت پیروزی صربستان برابر اسلوونی ایران 
صعود می کرد که نتیجه دلخواه رقم نخورد. حذف 
ایران در شرایطی که تا آخرین بازی ها امیدوار باقی 
مانده بود، بار دیگر اهمیت هر ست و هر امتیاز را در 

رقابت های فشرده بین المللی نشان داد.
به هر حال اما تمام اینها در گذشته مانده و تنها 
باید درس های آن باقی بماند. تیم جوان ایران نشان 
داد که می تواند یک نسل طلایی دیگر را تشکیل 
بدهد و در رقابت های پیــش رو از ایران یک چهره 

مدعی بسازد. 

نقطه  پايان ناکامی گذاشته شد؟!
همان طور که اشــاره شــد در وهله اول آنچه 
اهمیت داشت این بود که تیم ملی عملکرد خوبی 
داشته باشــد تا خاطرات تلخ اخیر از یاد برود. تیم 
ملی در لیگ ملت هــای 2023 از ۱2 بازی تنها دو 
برد به دســت آورد تا با یکی از بدترین عملکردها 
و نتایجش این رقابت ها را ترک کنــد. نتایج تیم 
ملی ایــران که با هدایت بهــروز عطایی به میدان 
می رفت و البته سرمربی اش را در هفته ای که آمریکا 
میزبان بود نداشت، نشــان داد که والیبال ایران از 

استانداردهای قبلی خود عقب افتاده است. 
ضعفی که به لیگ ملت های 2024 هم کشیده 
شد. جایی که »موریس موتا پائز« به عنوان سرمربی 
بالای سر تیم داشت و چنان عملکرد ضعیفی داشت 
که در میانه مســابقات اخراج شد. آن سال ایران با 
هدایت پائز حتی به بلغارستان و ترکیه هم نه نگفت 
و با قرار گرفتن در رده هفدهم جهان، المپیک را از 
دست داد. این هم یکی دیگر از بدترین عملکردهای 
تاریخ ایران در لیگ ملت ها بــا دو برد و ۱0 باخت 

برای تیم ملی والیبال ایران ثبت شد.
حالا اما به نظر می رســد که پیاتــزا و تیمش 
یک نقطــه پررنگ در انتهای ســطر ناکامی های 
والیبال گذاشــته اند. تیمی کــه انتظارها را برای 
دیدن دوباره اش در مســابقات مختلف شیرین و 

هیجان انگیز کرده است. 

رويايی که جای کابوس را گرفت
اگر بخواهیم عملکرد تیم ملی در سه دوره اخیر 
لیگ ملت ها را مقایسه کنیم، نیازی به آمار و ارقام 
نداریم. ایران در دو دوره گذشته آنقدر بد عمل کرده 
که چشم بســته می توان رای به پیشرفت این تیم 
در رقابت های 2025 داد. پیاتــزا تیمی که لیگ 
ملت های 2023 و 2024 را با رده های چهاردهم 
و پانزدهم به پایان برده بود، تا رده هشتم بالا آورد 
و اگر میزبان مرحله نهایی بین هفت تیم اول بود، 

حالا آنها به جــای چین آماده حضــور در مرحله 
حذفی می شدند. 

در این جهش چشم گیر نباید رویکرد فدراسیون 
را هم نادیده گرفت. رویکردی که این بستر را فراهم 
کرد تا بازیکنان جوان فرصت دیده شدن پیدا کنند 
و کادر فنی هم ثبات لازم را به دست بیاورد. شجاعت 
این تصمیم خیلی زود به داخل تیم هم نفوذ کرد و 
بازیکنانی که حتی برای نخستین بار بازی در چنین 
ســطحی را تجربه می کردند، عملکرد خوبی را از 
خود نشــان دادند. جوان هایی که برخی از آنها از 
همین حالا با ستاره های نسل طلایی در کفه ترازو 
قرار می گیرند و امیدها را به آینده بیش از همیشه 
زنده کرده اند. نفراتی مثل مرتضی شریفی که در 
نخســتین روزهای حضورش در تیــم ملی هنوز 
معدود ستاره های نســل طلایی حضور داشتند 
و می توانســت از حضــور و تجربه آنها اســتفاده 
 کند و حالا به یکــی از مهم تریــن بازیکنان تیم 

تبدیل شود. 

چشم ها به قهرمانی جهان
حالا که لیگ ملت ها برای ایران به پایان رسیده،  
وقت آن است که چشم ها را روی این رقابت ها بست 
و نگاهی رو به جلو داشت. آنچه که از پیاتزا انتظار 
می رود این اســت که جوانگرایی را ادامه دهد، در 
امور فنی ثبات داشته باشد و نقاط ضعف و ایرادات 
تکنیکی تیمش را برطرف کند. مربی  باتجربه اهل 
ایتایل که نگاه بلندمدتی به تیم ملی دارد و شاید 
همین نگاه باعث شد که او در بحبوحه جنگ سراغ 
استعفا نرود و در سمتش باقی بماند. او حالا تمرکز 
اصلی اش را روی قهرمانی جهان فیلیپین گذاشته 
است. رقابت هایی که اگر تیم ملی با حمایت های 
لازم و برنامه ریزی درســت برای آن آماده شــود، 
می تواند حرف هــای زیادی برای گفتن داشــته 
باشــد و در ســطح جهان جایگاه شایسته تری به 

دست بیاورد. 

صعود در رنکينگ جهانی
اتفاق دیگری که برای تیم ملی افتاد، صعود تیم 
ملی در رنکینگ جهانی بود. تیم ملی والیبال ایران 
قبل از شروع لیگ ملت های والیبال سال 2025 در 
جایگاه شانزدهم فدراســیون والیبال قرار داشت 
اما پس از حضور شایسته در مرحله مقدماتی این 
رقابت ها با 222.۹۱ امتیاز در مکان سیزدهم جای 
گرفت. لهســتان، ایتالیا و فرانسه در این رنکینگ 
در مکان های اول تا سوم هستند. اگر تیم ملی در 
همین مسیر بماند، با درخشش در مسابقات پیش 

رو می تواند رده های بهتری را هم به نام خود بزند.

هاشميان از باشگاه مدافع مي خواهد
گزينه هاي وحيد

پرسپولیسی ها در بازار نقل وانتقالات تابستانه در مسیر 
تقویت خط دروازه خود و قدرت بخشــی بــه فاز هجومی، 
عملکرد درخشانی از خود به جای گذاشته اند؛ از جذب پیام 
نیازمند تا خرید تیوی بیفوما، محمدامین کاظمیان، مجتبی 
فخریان، رضا شکاری و محمدحسین صادقی. هر 6  بازیکن 
در دوره سرمربیگری اسماعیل کارتال جذب شدند و حالا 
بعد از تقویت خط دروازه و فاز هجومی، وحید هاشــمیان 
 به دنبال آن اســت تا نقاط ضعف فهرســت پرسپولیس را 

برطرف کند. 
مارکو باکیچ، اولین خرید پرسپولیس در دوره هاشمیان 
بود که هافبــک مونته نگرویی برای تقویــت خط هافبک 
سرخ پوشان پایتخت به پرسپولیس پیوست و حالا نظر وحید 
هاشمیان بر این است تا ساختار دفاعی پرسپولیس را تقویت 
کند؛ چراکه با توجه به جدایی گیورگی گولســیانی، فرشاد 
فرجی و ایوب العملود، سرمربی جوان سرخ پوشان پایتخت 
هم در پست دفاع میانی و هم در پست دفاع راست نسبت به 
جذب بازیکن اعلام نیاز کرده و گزینه های خود را در اختیار 
مدیریت باشگاه قرار داده است. فوتبال360 این موضوع را 

دقیق تر بررسي کرده است. 
محمدمهــدی زارع تنهــا گزینــه داخلــی مدنظــر 
پرسپولیسی ها برای تقویت پست دفاع میانی بود که با وجود 
چند مرحله مذاکره، گویا سرانجام خبری از توافق نیست و 
مدافع جوان در مسیر پیوســتن به فوتبال روسیه قرار دارد. 
وحید هاشمیان که امید چندانی هم به جذب زارع نداشت، 
گزینه های خارجی خود را هم به مدیران باشگاه معرفی کرد 
که فعلا تلاش ها در مسیر جذب ارِمین بیکاکچیچ و ماتیجا 
ناستاسیچ ثمری نداشته و همین مساله باعث شد تا هاشمیان 

گزینه های جدیدی را معرفی کند. 

سرمربی سرخ پوشان برای پســت دفاع میانی به سراغ 
یک مدافع در سطح ســوم فوتبال باشگاهی انگلیس رفته و 
دست روی ویکتور پالســون گذاشته است؛ مدافع 34 ساله 
و باتجربه ایســلندی که در تیم پلیموث حضور دارد. مدافع 
۱86 سانتی متری که در کشورهای مختلف از جمله بلژیک، 
آمریکا، آلمان و هلند تجربه بازی دارد، در آکادمی لیورپول 
کارش را دنبال کرده و ســابقه انجام 50 بازی ملی برای تیم 
ایســلند را هم در کارنامه اش دارد کــه مطابق با نظر وحید 
هاشمیان، رایزنی ها با مدافع اسبق شالکه آغاز شده که فعلا 

خبری از رسیدن به توافق نهایی نیست. 
هاشمیان همچنین در پست دفاع راست هم به سراغ یک 
مدافع آفریقایی رفته و در حالی  که مذاکرات با خوجی اکبر 
علیجانوف مثبت پیش نرفته، حالا ســرمربی پرسپولیس 
پیگیر وضعیت خولیسو مودائو شده است. مدافع راست 30 
ساله و اهل آفریقای جنوبی که تجربه انجام 24 بازی ملی را 
در کارنامه اش دارد، در فوتبال باشگاهی کشور خودش فعال 
بوده و ماملودی ساندوز، شناخته ترین تیم دوران فوتبال او 
محسوب می شود که به تازگی قرارداد او با باشگاه آفریقایی به 
پایان رسیده که باید دید مدیران باشگاه پرسپولیس می توانند 
با گزینه پیشنهادی هاشمیان توافق کنند یا سرنوشتی مشابه 

مذاکرات با علیجانوف در انتظار رایزنی ها با مودائو است.

سخنگو برای پرونده جنجالی کره! 

پیرو اتفاق هایی که در حاشــیه رقابت هــای قهرمانی 
دوومیدانی آســیا برای تعدادی از ورزشکاران ایران رخ داد، 
بلافاصله اقدامات حمایتی دیپلماتیک از ســوی ســفارت 
و سرکنســولگری جمهوری اســلامی ایران و همچنین 
مسئولان ورزش و فدراســیون دوومیدانی آغاز و در ادامه 
قرارداد وکالتی با یکی از معتبرترین موسســات حقوقی در 
کره جنوبی منعقد شــد. در همین راستا با توجه به نزدیکی 
تاریخ برگزاری اولین جلســه رســیدگی به اتهامات و لزوم 
اطلاع رسانی به خانواده های ورزشکاران و اصحاب رسانه های 
داخلی و نیز ممانعت از هرگونه اظهار نظر و گمانه زنی های 
غیرمستند از سوی افراد مختلف که مستقیم یا غیرمستقیم 
ممکن اســت در روند رسیدگی مشــکلاتی به وجود آورد، 
احسان حدادی رییس فدراســیون دوومیدانی ایرج اکبرلو 
وکیل پایه یک دادگســتری )با تخصص ویژه امور کیفری( 
 را به عنوان سخنگوی فدراســیون در ارتباط با این پرونده 

منصوب کرد. 
با توجه به حساســیت و محرمانه بودن اسناد و مدارک و 
لوایح ارائه شده با هماهنگی دستگاه دیپلماتیک کشور در 
کره جنوبــی و وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک 
و فدراسیون دوومیدانی کشور ایرج اکبرلو کارشناس آشنا 
به حقوق ورزشی و دارای مسئولیت امور قضائی، حقوقی و 
انضباطی و اخلاق در تعدادی فدراسیون ورزشی به عنوان 
سخنگو انتخاب شد تا از این پس مرجع موثق اخبار و رابط 
کلیه کارگروه های مرتبط با وضعیت ورزشکاران باشد. لازم 
به توضیح است که در پی این انتصاب متعاقبا اولین گزارش 
 عملکرد کارگروه ها و روند رســیدگی پرونــده به آگاهی 

عموم می رسد.

خبر

منهای فوتبال

تيم شايسته پياتزا از صعود بازماند 

شکلات تلخ

نگار رشيدی 

حالا که ليگ ملت ها برای ايران به پايان 
رسيده،  وقت آن است که چشم ها را 

روی اين رقابت ها بست و نگاهی رو به 
جلو داشت. آنچه که از پياتزا انتظار 

می رود اين است که جوانگرايی را ادامه 
دهد، در امور فنی ثبات داشته باشد و 
نقاط ضعف و ايرادات تکنيکی تيمش 

را برطرف کند و در قهرمانی جهان 
درخشش ظاهر شود 

جا دارد یک تشکر ویژه از جناب علیرضا بیرانوند داشته باشیم. دروازه بان اول فوتبال 
ایران که بیش از یک  سال پیش قراردادش را با پرسپولیس به صورت غیرقانوني فسخ کرد 
و با رقمي نجومي سر از تراکتور درآورد، بالاخره تصمیم گرفت از هواداران فوتبال ایران 
و مخصوصا هواداران تیم ســابقش عذرخواهي کند. البته بهتر است اینجا از واژه بهتري 
استفاده کنیم و بگوییم بیرو مجبور شد از هواداران عذرخواهي کند تا شاید از حضور در 
زمین فوتبال محروم نشود. با این وجود خیلي ها محرومیت چهار ماهه بیرانوند را قطعي 
مي دانند و اعتقاد دارند او در حال دست  و پا زدن بي مورد است تا شاید از این محرومیت 
فرار کند. البته فراموش نکنیم که بیرو یک  فدراسیون را به عنوان حامي پشت سر خودش 
دارد و هیچ بعید نیست در روزهاي آینده نه تنها حکمش بدون محرومیت صادر شود بلکه 

از او تشکر هم بشود! 
تراکتوري ها در رسانه ها مدام از عدم محرومیت بیرو صحبت مي کنند و حتي مدعي 
هستند در صورت صادر شــدن حکم محرومیت چهار ماهه، به فیفا و دادگاه بین المللي 
ورزش شکایت خواهند کرد. با این وجود به نظر مي رسد آنها برنامه هایي براي محرومیت 

احتمالي بیرو دارند. 
زنوزي که امســال با خریدهاي خارجي اش همه را غافلگیر کرده، هنوز خرید هشتم 
خارجي اش را انجام نداده و خیلي ها اعتقاد دارند خارجي هشــتم یک دروازه بان اسمي 
خواهد بود. بر اساس شنیده ها آنتونیو آدان دروازه بان سابق رئال مادرید و اتلتیکو مادرید 

که شنیده مي شد به استقلال لینک شده، یکي از گزینه هاي تراکتور براي فصل پیش رو 
است. تراکتوري ها قصد دارند با جذب دروازه بان اسپانیایي با خیال راحت به استقبال فصل 

جدید بروند و حتي در صورت محرومیت بیرو هم دغدغه اي نداشته باشند. 
البته جذب گلر خارجي تنها راه حل تراکتوري ها نبوده و نیســت. در اولین روزهاي 
هفته جاري شایعه اي در تبریز به گوش رسید که در ابتدا کمتر کسي آن را جدي گرفت اما 
حالا پس از گذشت چند روز رنگ واقعیت به خود گرفته است. این طور که گفته مي شود، 
اسکوچیچ در روزهاي اخیر خواهان جذب سیدحسین حسیني شده و از همین رو مدیران 
تراکتور مذاکرات مقدماتي را با دروازه بان استقلال آغاز کرده اند. به هر حال قرارداد حسیني 

با استقلال تمدید نشده و او گزینه در دسترسي براي تراکتوري ها به حساب مي آید. 
شایعه مذاکره حسیني از طریق اطرافیانش با تراکتور درست در روزهایي منتشر شده 
که خبر علاقه بیرو به حضور در استقلال، تیتر یکي از رسانه هاي معتبر بوده است. در این 
میان برخي از رسانه ها مدعي شــده اند که بیرو در روزهاي گذشته درخواست جدایي از 
تراکتور را هم داده که با مخالفت مدیران باشگاه روبه رو شده است. البته مدیران تراکتور 
خبر درخواست جدایي را تکذیب کرده اند و مدعي شده اند بیرو برنامه اي براي ترک تبریز 

ندارد. 
حالا سوال اینجا است که در صورت ماندن بیرو در تبریز و حتي محروم شدن، حسیني 
حاضر اســت به تراکتور برود یا خیر. فراموش نکنیم که بیرو پس از گذشــتن دو ماه از 
محرومیتش، مي تواند درخواست تجدیدنظرخواهي دهد و به میادین برگردد و از همین رو 
تراکتور تنها براي دو ماه حسیني را مي خواهد. پس از این دو ماه، دروازه بان هاي اول و دوم 
تیم ملي در سال منتهي به جام  جهاني باید با هم رقابت کنند و در این میان یک  دروازه بان 
حتما سوخت خواهد شد. هرچند رفتن حسیني به تبریز خیلي هم منطقي به نظر نمي رسد 
اما روز گذشته خبر رسید حسیني با شرایط تراکتوري ها کنار آمده و مي خواهد در روزهاي 

آینده مستقیما با مالک باشگاه وارد مذاکره شود.
سوال بعدي مربوط به بیرو اســت و اینکه او حاضر است در صورت جذب حسیني در 

تبریز بماند یا اینکه دوباره به چهره اصلي فصل نقل  و  انتقالات تبدیل مي شــود. مطمئنا 
استقلالي ها از حضور بیرو در تیم شان استقبال مي کنند اما فراموش نکنیم که بیرو در یک  
سال اخیر حسابي تحت فشار هواداران بوده و انتقال او به جمع آبي ها این فشار را چندبرابر 

خواهد کرد. 
براي روشن شدن ماجرا باید منتظر روزهاي آینده ماند تا فدراسیون زحمت بکشد و 
حکم جناب بیرانوند را صادر کند. فراموش نکنیم که گفته مي شود شخص امیر قلعه نویي 
و کادر فني تیم ملي به شدت مخالف محرومیت بیرو هستند و تمام تلاش خود را کرده اند تا 
جلوي دوري او از فوتبال را بگیرند. با این وجود عده اي هم از بیرون سخت در تلاش هستند 
تا حکم عادلانه در مورد بیرو صادر شود تا او به خاطر فسخ قراردادش به صورت غیرقانوني 
نقره داغ شود و درسي باشد براي سایر بازیکنان. در نهایت باید منتظر ماند و دید داستان 

یکي از جنجالي ترین پرونده هاي تاریخ فوتبال ایران چه زماني و چگونه صادر مي شود.

حسيني شايد رقيب بيرو در تراکتور شود

معادله چند مجهولي

اتفاق روز

آريا طاري

بازار نقل  و انتقالات تابســتانه تحت  تاثیر فعالیت تیم هــای مدعی کارش را 
پیش می برد و در شــرایطی  که کمتر از یک  ماه دیگر ســوت آغاز فصل جدید 
رقابت های لیگ برتر به صدا در خواهد آمد، جابه جایــی بازیکنان بین تیم های 

مختلف شــتاب و ســرعت قابل  توجهی گرفته است. 
در این بین باید اشــاره داشــت که با توجه به برپایی 
اردوهای پیش فصل تیم ها، بیشــتر تیم ها در تلاش 
هســتند تا زودتر بتوانند لیســت خود را نهایی 
کنند و از زمــان آماده ســازی پیش فصل 
حداکثر بهره را ببرنــد. بازیکنان آزاد 
شناخته شده ای هم در بازار هستند 
که فعلا وضعیت بلاتکلیفی دارند و 
آینده فوتبالی شان نامشخص است 
که بخواهیم این چهره ها را لیســت 

کنیم، بیش از یک ترکیــب ۱۱ نفره 
خواهد شد. در این میان، باید به سرنوشت 

چهار بازیکن فراموش شده اشاره کرد که سه 
تن از آنها تجربه همراهی تیم ملی در جام جهانی 
را دارند اما در بین اخبار نقل  و انتقالاتی نام شــان 

 دیده نمی شود. فوتبال360 در این مورد 
نوشته است.

دروازه بان سريالی
علیرضا حقیقــی در فصول اخیر 

به شکل سریالی تیم هایش را عوض کرده اســت؛ از جابه جایی بین نساجی و گل گهر 
تا حضور در هــوادار و خیبر. دروازه بان 37 ســاله که در جام جهانی 20۱4، شــماره 
یک تیم ملی ایران بود، فصل گذشــته بعد از نیم فصل خانه نشــینی در شــرایطی به 
خیبر پیوســت که فقط دو بازی برای ایــن تیم انجام داد و جدایــی زودهنگامی 
داشت و در شرایطی که بیشــتر تیم ها در خط دروازه خود را تقویت کرده اند، 
خبری از حضــور دوباره علیرضا حقیقــی در چرخه بازیکنــان لیگ برتری 
 نیســت تا شــرایطی ویژه و مبهم علیه دروازه بان ســابق تیم ملی 

به وجود آید! 

خانه نشينی خانزاده 
محمدرضا خانزاده که یکی از چهره های 
موردعلاقه کارلوس کی روش و یکی از مسافران تیم 
ملی در جام جهانی 20۱8 بود اما فرصت بازی در این رقابت ها 

را به دست نیاورد، جزو چهره های فراموش شده محسوب 
می شود. خانزاده آخرین  بار با پیراهن صنعت نفت 

آبادان در لیگ برتر دیده شد و بعد از سقوط این 
تیم، خانه نشین شــد و در یک فصل اخیر، در 
هیچ تیمی کارش را دنبال نکــرده و در بازار 
تابســتانه فعلی هم نام او حوالی هیچ تیمی به 
گوش نمی رسد تا شرایطی ویژه علیه مدافع 33 

ساله وجود آمده باشد! 

تبعات يک اخراج
فرشــید باقری که تجربه بازی در استقلال را دارد و 

هــواداران آبی پوش رابطه چندان خوبی هــم با او ندارند، 
بعد از جدایی از مس رفسنجان در حالی به فولاد پیوست که 
شروع نسبتا خوبی در این تیم داشت اما به یک  باره اختلافات 
به وجود آمده میان او با کادر فنی فولاد باعث شــد تا یحیی 

گل محمدی، فرشید باقری را از تیمش اخراج کند. هافبک خبرساز و 33 ساله در حالی  
که بازار تابستانه به روزهای پایانی خودش رسیده، نتوانسته هنوز تیم جدیدی را انتخاب 
کند و همین مساله باعث شده تا خانه نشــینی او و دوری اش از مستطیل سبز به شکل 

غیرمنتظره ای ادامه پیدا کند و از این هافبک باتجربه به عنوان یکی 
از چهره های فراموش شده بازار یاد می شود.

تاثير مشهود دور بودن از مستطيل سبز
ستاره سابق تیم ملی، جزو دیگر چهره های فراموش شده 

بازار تابستانه است؛ کریم انصاری فرد. 
مهاجم 35 ساله که در سالیان اخیر 
در فوتبال باشگاهی یونان و قبرس 

کارش را پیــش برده، بعــد از پایان 
همکاری اش با آریس، فصل گذشــته 

برای انتخاب تیم جدید تلاش کرد 
اما تلاش او نافرجــام بود که این 
مساله باعث شد تا او یک فصل 
کامل خانه نشــین باشد و 
حالا در بازار تابستانه فعلی 
هم خبری از انتخاب تیم 
جدید کریم انصاری فرد 
نیســت؛ بازیکنی که در 
مقطعی، چهــار میلیون 

یــورو در ترانســفرمارکت 
ارزش داشــت اما حالا ارزش 
او به 250 هــزار یورو رســیده تا 
تاثیر دوری از مســتطیل ســبز و 

 روزهــای خــوب این گونه 
پدیدار شود!

نگاهي به چهره هاي خاص نقل وانتقالات فوتبال ايران

خانه نشين هاي جهاني

چهره به چهره


